
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Čavle ŠB

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Ženska boćarska ekipa
Kastav

  18 :  6  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Rijeka, 18.04.2021.  LIGA:  Hrvatska ženska boćarska liga  KOLO:  14

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
POJEDINAČNO

K.  4 1.  Ira Nimčević  Ankica Rundić   13 : 4  2 : 0

PAR
KLASIČNO  2

1.  Dora Fućak  Tatjana Cvečić
  8 : 7  2 : 02.  Roberta Petrović  Luca Oreščanin

Za.

TROJKA
KLASIČNO  1

1.  Marina Svetić  Marina Šebelja

  8 : 6  2 : 0
2.  Mia Burić  Renata Tomić
3.  Ema Maršanić  Marija Hancko

Za.
BL. I IZB. U

KRUG  3 1.  Nikol Marelja-Bošnjak  Snježana Jurčić   22 : 14  2 : 0

BRZINSKO
IZBIJANJE

 3p
4/2 1.  Dora Fućak  Renata Tomić

 
 18 : 1  2 : 0

 2.     :   : 

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Nikol Marelja-Bošnjak  Snježana Jurčić
 

 7 : 7  1 : 1
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 1 1.  Marina Svetić  Ankica Rundić
 

 9 : 15  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 2/4 1.
 Ira Nimčević  Marina Šebelja

 
 23

:
 4

 2 : 0
 Ema Maršanić  Luca Oreščanin   

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Nikol Marelja-Bošnjak  Biserka Roviš   13 : 3  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Dora Fućak  Marina Šebelja   10 : 6  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Roberta Petrović  Ankica Rundić
  6 : 7  0 : 22.  Dorotea Margan  Snježana Jurčić

Za.

TROJKA
KLASIČNO  4

1.  Wendy Vukelić  Anita Superina

  5 : 5  1 : 1
2.  Jenisej Burić  Mirjana Brljavac
3.  Hana Travalja  Marica Pavićevac

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Jenisej Burić
2.  Mia Burić
3.  Dora Fućak
4.  Nikol Marelja-Bošnjak
5.  Dorotea Margan
6.  Ema Maršanić
7.  Ira Nimčević
8.  Roberta Petrović
9.  Marina Svetić
10.  Hana Travalja
11.  Wendy Vukelić
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Mirjana Brljavac  
2.  Tatjana Cvečić
3.  Marija Hancko
4.  Snježana Jurčić
5.  Luca Oreščanin
6.  Marica Pavićevac
7.  Biserka Roviš
8.  Ankica Rundić
9.  Anita Superina
10.  Marina Šebelja
11.  Renata Tomić
12.  

 142 : 79  18 : 6
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 13:55 sati.
SUCI:
1.  Dario Juričić
2.  
 
 

VODITELJ A  Dean Klarić VODITELJ B  Dolores Vlaše   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Ženska boćarska ekipa Marinići

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Ženski boćarski klub Drenova-
Rijeka

  12 :  12  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Marinići, 18.04.2021.  LIGA:  Hrvatska ženska boćarska liga  KOLO:  14

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
POJEDINAČNO

K.  3 1.  Milka Maričić  Vesna Tomić   10 : 7  2 : 0

PAR
KLASIČNO  2

1.  Jelka Škevin  Katja Matejčić
  5 : 7  0 : 22.  Lorna Žagar  Snježana Naprta - Peloza

Za.

TROJKA
KLASIČNO  4

1.  Milvana Brnelić  Mirjana Grgić

  3 : 11  0 : 2
2.  Dolores Šebelja*  Astrid Malvić
3.  Antonija Frlan  Ondina Maras

Za.  Mariza Milaković
BL. I IZB. U

KRUG  1 1.  Mima Sorić  Valentina Šimac   20 : 15  2 : 0

BRZINSKO
IZBIJANJE

 3p
4/2 1.  Lorna Žagar  Snježana Naprta - Peloza

 
 11/32 : 0/13  2 : 0

 2.     :   : 

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Antonija Frlan  Katja Matejčić
 

 5 : 3  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 1 1.  Mariza Milaković  Mirjana Grgić
 

 12 : 17  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 2/4 1.
 Milka Maričić  Vesna Tomić

 
 16

:
 9

 2 : 0
 Mima Sorić  Valentina Šimac  39  30

POJEDINAČNO
K.  4 1.  Lorna Žagar  Valentina Šimac   13 : 4  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Mima Sorić  Mirjana Grgić   5 : 13  0 : 2

PAR
KLASIČNO  2

1.  Mariza Milaković*  Vesna Tomić
  2 : 13  0 : 22.  Antonija Frlan  Marina Fućak

Za.  Milvana Brnelić

TROJKA
KLASIČNO  1

1.  Milka Maričić  Katja Matejčić

  8 : 9  0 : 2
2.  Ana Prgin Šnobl  Snježana Naprta - Peloza
3.  Milica Bilen*  Astrid Malvić

Za.  Jelka Škevin

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Milica Bilen
2.  Milvana Brnelić
3.  Antonija Frlan
4.  Milka Maričić
5.  Mariza Milaković
6.  Mima Sorić
7.  Dolores Šebelja
8.  Jelka Škevin
9.  Ana Prgin Šnobl
10.  Lorna Žagar
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Marina Fućak  
2.  Mirjana Grgić
3.  Astrid Malvić
4.  Ondina Maras
5.  Katja Matejčić
6.  Snježana Naprta - Peloza
7.  Valentina Šimac
8.  Vesna Tomić
9.  
10.  
11.  
12.  

 110 : 108  12 : 12
BODOVI

 1 : 1

 
 Završilo u 14:10 sati.
SUCI:
1.  Davor Jelovica
2.  
 
 

VODITELJ A  Stevan Uzelac VODITELJ B  Dragan Lerga   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 ŽBK Nova Veruda Pula

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Ženska ekipa bk Labin

  7 :  17  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Pula, 18.04.2021.  LIGA:  Hrvatska ženska boćarska liga  KOLO:  14

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
POJEDINAČNO

K.  3 1.  Ermina Zemunović  Nives Jelovica   1 : 13  0 : 2

PAR
KLASIČNO  2

1.  Jasna Božić  Vesna Tončinić
  10 : 9  2 : 02.  Vesna Fabijan  Anika Ujčić

Za.

TROJKA
KLASIČNO  4

1.  Ljiljana Bolić  Diana Baran

  7 : 6  2 : 0
2.  Ana Stančić  Snježana Klanjac
3.  Ruža Itrić  Lana Stepančić

Za.
BL. I IZB. U

KRUG  1 1.  Gordana Rupena Stančić  Ria Vojković   7 : 21  0 : 2

BRZINSKO
IZBIJANJE

 3p
2/4 1.  Ana Stančić  Ria Vojković

 
 11/36 : 26/40  0 : 2

 2.     :   : 

PRECIZNO
IZBIJANJE

 1 1.  Ermina Zemunović  Nives Jelovica
 

 1 : 22  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Ljiljana Bolić  Diana Baran
 

 12 : 19  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 4/2 1.
 Gordana Rupena Stančić  Ria Vojković

 
 17

:
 34

 0 : 2
 Ana Stančić  Anika Ujčić  45  48

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Jasna Pamić  Snježana Klanjac   1 : 13  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Jasna Božić  Karmen Benazić   11 : 9  2 : 0

PAR
KLASIČNO  4

1.  Ermina Zemunović  Vesna Tončinić
  1 : 13  0 : 22.  Gordana Rupena Stančić  Nives Jelovica

Za.

TROJKA
KLASIČNO  3

1.  Ruža Itrić  Sandra Novaković

  8 : 8  1 : 1
2.  Lidija Đurković  Romana Cvečić
3.  Jolanta Gozdan  Zvjezdana Vratonja

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Ljiljana Bolić
2.  Jasna Božić
3.  Lidija Đurković
4.  Vesna Fabijan
5.  Jolanta Gozdan
6.  Ruža Itrić
7.  Marija Jambrošić
8.  Jasna Pamić
9.  Ana Stančić
10.  Gordana Rupena Stančić
11.  Ermina Zemunović
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Diana Baran  
2.  Karmen Benazić
3.  Romana Cvečić
4.  Nives Jelovica
5.  Snježana Klanjac
6.  Sandra Novaković
7.  Lana Stepančić
8.  Vesna Tončinić
9.  Anika Ujčić
10.  Ria Vojković
11.  Zvjezdana Vratonja
12.  

 87 : 193  7 : 17
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 14:25 sati.
SUCI:
1.  Dean Ikić
2.  
 
 

VODITELJ A  Željko Vučetić VODITELJ B  Romano Grižančić   
 

NAPOMENA:  Nasutost terena po propozicijama, osigurana dezinfekcijska sredstva, poštivane sve mjere.


